
BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Seriál veřejných a náborových závodů horských kol

Krajský pohár MTB XC pro žactvo, kadety a dospělé kategorie

Výsledková listina



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 KREJČÍKOVÁ Eliška 2009 Sezemice 60  - 75 75 75 285

2 BLAŽKOVÁ Jolana 2010 Nasavrky Bikers 75  - 60 65 50 250

3 GABRIELOVÁ Aneta 2011 Ždírec nad Doubravou 50 50 45 55 36 236

4 HALATKOVÁ-BLAŽKOVÁ Vanesa 2009 Třemošnice  - 65 50 60 55 230

5 NĚMCOVÁ Štěpánka 2009 Vokolek-cycling-team 65 75 55  - 195

6 SRNSKÁ Amálie 2009 Cyklo-ski klub Polička  -  - 65  - 60 125

7 ŠUDOMOVÁ Anežka 2012 Ždírec nad Doubravou  - 45  -  - 34 79

8 MUDROCHOVÁ Leona 2009 KKL Hlinsko  -  -  -  - 65 65

9 RESSLOVÁ Kateřina 2011 Chotěboř  - 60  -  -  - 60

10 POKORNÁ Kamila 2010 Cibotín  - 55  -  -  - 55

11 VELINSKÁ Tereza 2012 Chrudim 55  -  -  -  - 55

12 PALEČKOVÁ Daniela 2009  -  -  -  - 45 45

13 SKOKANOVÁ Karolína 2012  -  -  -  - 40 40

14 NOVOTNÁ Klára 2011  -  - 40  -  - 40

15 KREJČÍKOVÁ Amálka 2012 Sezemice  -  -  -  - 38 38

16 ČECHOVSKÁ Laura 2012  -  -  -  - 32 32

Mikrožákyně

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 FIALA Štěpán 2009 Hlinsko 75 75 75 75 75 375

2 CHRBOLKA Kristián 2009 Chrudim 50  - 65 60 65 240

3 KUNC Tomáš 2009 Herálec 65 65 60  -  - 190

4 ROUŠAR Bohumil 2009 Chrudim 34 50 55  - 50 189

5 ŠUDOMA Ondřej 2009 Ždírec nad Doubravou 60 55  -  - 55 170

6 ŠUMPÍK Jirka 2009 Bike Freaks Holice 40 60  -  -  - 100

7 ROUŠAR František 2011 Chrudim 55 36  -  -  - 91

8 BROŽEK Antonín 2010 Chrudim 38 45  -  -  - 83

9 KÁBELE Radek 2009 LK Trhová kamenice  -  -  - 65  - 65

10 FILIP Michal 2009  -  -  -  - 60 60

11 LINHART Vojtěch 2010 LK Trhová kamenice  -  -  - 55  - 55

12 HOLUB Matyáš 2009 Trhová Kamenice  -  -  - 50  - 50

13 NĚMEC Vojtěch 2010  -  -  -  - 45 45

14 MORÁVEK Jan 2010 Trhová Kamenice  -  -  - 45  - 45

15 VELINSKÝ Jan 2009 Chrudim 45  -  -  -  - 45

16 MAHDAL Tobiáš 2010 Úvaly  -  -  -  - 40 40

17 RESSL Michael 2009 Chotěboř  - 40  -  -  - 40

18 VYSTAVĚL Matěj 2009  -  -  -  - 38 38

19 JAKL Jan 2010 Chotěboř  - 38  -  -  - 38

20 ODSTRČIL Vojtěch 2009 Chrudim 36  -  -  -  - 36

21 MACEK Štěpán 2012 Chotěboř  - 34  -  -  - 34

22 ODSTRČIL Jakub 2012 Chrudim 32  -  -  -  - 32

Mikrožáci

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 LUDVÍKOVÁ Nikola 2007 Libice nad Doubravou 65 65 45 75 65 315

2 KRÁTKÁ Zuzka 2008 Bike Freaks Holice 75 75 75  - 75 300

3 HALATKOVÁ-BLAŽKOVÁ Adéla 2007 Třemošnice  - 60 60 60 50 230

4 HOJKOVÁ Karla 2008 Staré Holice 60 55 55  - 55 225

5 SRNSKÁ Veronika 2007 Cyklo-ski klub Polička  -  - 50 65 60 175

6 NEUMANOVÁ Kristýna 2007 TOUR SPORT Třebíč  -  - 65  -  - 65

7 POKORNÁ Adéla 2007 Cibotín  - 50  -  -  - 50

8 KRŠKOVÁ Anna Marie 2008  -  -  -  - 45 45

9 RADOVÁ Karolína 2007 MTB Seč  -  -  -  - 40 40

10 PALEČKOVÁ Simona 2007  -  -  -  - 38 38

Minižákyně

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 NOVÁK Vojtěch 2007 Bike Freaks Holice 65 50 65 65 65 310

2 BLAŽEK Aleš 2007 Atletika Slatiňany 75  - 75 75 75 300

3 GABRIEL Tomáš 2007 Ždírec nad Doubravou 55 75 60 55 45 290

4 ŠUDOMA Matěj 2007 Ždírec nad Doubravou 50 60 55 50 50 265

5 BAŽOUT Dominik 2007 KPC Ždírec nad Doubravou  - 65 45 45  - 155

6 NOVÁČEK Richard 2007 Kraskov  -  -  - 60 60 120

7 VAVROUŠEK Robin 2008 Agrofert  -  - 50 40  - 90

8 MEJSTŘÍK Martin 2008 Kutná Hora  - 45  -  - 38 83

9 BAČKOVSKÝ Martin 2007 Trhová Kamenice 60  -  -  -  - 60

10 ELČKNER Nick 2007  -  -  -  - 55 55

11 CULEK Martin 2007 Chotěboř  - 55  -  -  - 55

12 RUFR Martin 2007 Bike Freaks Holice  -  -  -  - 40 40

13 KUČERA Radim 2007 Hlinsko  - 40  -  -  - 40

14 VOBRUBA Milan 2007  -  -  -  - 36 36

15 ŠULC Štěpán 2008 MTB Seč  -  -  -  - 34 34

Minižáci

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 DOLEŽALOVÁ Markéta 2005 Bike Freaks Holice 75 75 75 75 75 375

2 ČEPOVÁ Adéla 2006 CK MTB Maraton Hlinsko  - 65 65 65 65 260

3 NĚMCOVÁ Adéla 2006 Vokolek-cycling-team 60  - 60 60 60 240

4 VRÁNOVÁ Nela 2006 Chotěboř 65 60  -  - 55 180

5 ŠVEJDOVÁ Terezie 2006 Trhová Kamenice  -  -  - 55  - 55

6 DUCHÁČKOVÁ Nela 2006 Trhová Kamenice  -  -  - 50  - 50

Předžákyně

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 HENDRYCH Vojtěch 2006 Bike Freaks Holice 75 75  - 65 75 290

2 HOJKA František 2005 Bike Freaks Holice 55 50 65 60 60 290

3 NĚMEC Erik 2005 Vepřová 65 65  - 75 65 270

4 VÍŠEK Michal 2006 Cykloklub Bendl 50 60  - 45 50 205

5 VOLF Marek 2006 CK MTB Maraton Hlinsko 45 36  - 40 45 166

6 BŘÍZA Vojtěch 2006 KKL Hlinsko  - 38 75 50  - 163

7 FOUSEK Matyáš 2005 KABA Sport Chotěboř 38 32 50  - 40 160

8 KOŠETICKÝ Jan 2005 KKL Hlinsko  - 40 60  - 55 155

9 HORÁK Ondřej 2005 Bělečko  - 55  - 55  - 110

10 ŠUMPÍK Pavel 2006 Bike Freaks Holice 60 45  -  -  - 105

11 RUBEŠ Daniel 2005 Agrofert  -  - 55 38  - 93

12 VAVROUŠEK Michal 2006 Agrofert  -  - 40 36  - 76

13 ŠULC Ondřej 2006 Seč  -  -  - 32 38 70

14 MALÝ Lukáš 2006 KKL Hlinsko  -  - 45  -  - 45

15 JEŠINA Kryštof 2006 Bike Sport Chrudim 40  -  -  -  - 40

16 KYSILKO Matouš 2006 KKL Hlinsko  -  - 38  -  - 38

17 TLAPÁK Marek 2005  -  -  -  - 36 36

18 POLEDNO Radim 2005 36  -  -  -  - 36

19 KUDLÁČEK Václav 2005 Trhová Kamenice  -  -  - 34  - 34

20 JELÍNEK Tomáš 2005 Cyklo Hobby Rynárec  - 34  -  -  - 34

21 VLAČIHA Jan 2006 Chotěboř  - 30  -  -  - 30

22 ČUDA Petr 2006 Chotěboř  - 28  -  -  - 28

Předžáci

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 HOJKOVÁ Štěpánka 2003 Bike Freaks Holice 75 65 75 75 75 365

2 KUČEROVÁ Petra 2004 KKL Hlinsko 55 55 60 60 50 280

3 HENDRYCHOVÁ Lucie 2003 Bike Freaks Holice 65 75  - 65 55 260

4 NĚMCOVÁ Michaela 2003 Cykloklub Bendl 45 60  - 55 45 205

5 SRNSKÁ Patricie 2004 Cyklo-Ski klub Polička 60  - 65  - 65 190

6 VAŘEJČKOVÁ Katrin 2003 KKL Hlinsko 50 50 50  -  - 150

7 KOŠETICKÁ Markéta 2003 KKL Hlinsko  - 45 55  - 40 140

8 PUCHEROVÁ Tereza 2004 Pardubice 40  - 45  -  - 85

9 HOLCOVÁ Eliška 2003 Prima Polička  -  -  -  - 60 60

10 TULACHOVÁ Andrea 2004 Klinský.cz  - 40  -  -  - 40

Mladší žákyně

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-cycling-team 75 75 75 75 75 375

2 VOLF Pavel 2004 CK MTB Maraton Hlinsko 60 65 65 65 60 315

3 SVATOŠ Tomáš 2004 Cyklo-Ski klub Polička 40 55 55 55 55 260

4 VAŠEK Jan 2004 KKL Hlinsko  - 60 60 45 50 215

5 VENCL Libor 2004 Kutná Hora 65  -  - 60 65 190

6 PLHÁK Jan 2003 Cykloklub Bendl 45 45  - 38  - 128

7 BENEŠ Daniel 2004 Cykloklub Bendl 36 38  - 36  - 110

8 VÁVRA Tomáš 2003 Cykloklub Bendl 38 36  - 34  - 108

9 NEUGEBAUER Tomáš 2004 Bike Freaks Holice 55 50  -  -  - 105

10 VODVÁRKA Leoš 2003 Raná  -  -  - 50  - 50

11 BLAŽEK Aleš 2004 Nasavrky Bikers  -  - 50  -  - 50

12 SVOBODA Ondřej 2003 Chrudim 50  -  -  -  - 50

13 KRŠKA Daniel 2003  -  -  -  - 45 45

14 DANIEL Petr 2004  -  - 45  -  - 45

15 LINHART Petr 2003 LK Trhová Kamenice  -  -  - 40  - 40

16 VÍTŮ Michal 2003 Telč  - 40  -  -  - 40

17 KOCHRD Jakub 2003 Telč  - 34  -  -  - 34

Mladší žáci

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 ŠAFÁŘOVÁ Zuzana 2001 Cyklo-Ski klub Polička 75 75 75 75 75 375

2 PAPOUŠKOVÁ Martina 2002 Bike Freaks Holice 65 60 65 65 65 320

3 VÍŠKOVÁ Nikola 2001 Cykloklub Bendl 60 55 60  - 60 235

4 NEUMANOVÁ Alice 2001 Cykloklub Bendl 55 50  - 60 55 220

5 PLCHOVÁ Pavlína 2001 Cykloklub Bendl 45 38 50 55  - 188

6 ČEPOVÁ Barbora 2002 CK MTB Maraton Hlinsko 38 34  - 50 45 167

7 KLÍMOVÁ Natálie 2002 Sokol Veltěž 50 45  -  -  - 95

8 BLINKOVÁ Adéla 2002 Cykloklub Bendl 40 36  -  -  - 76

9 HAZOVÁ Michaela 2001 KH Tour Liv Cycling team  - 65  -  -  - 65

10 NEUMANOVÁ Kateřina 2001 TOUR SPORT Třebíč  -  - 55  -  - 55

11 FALTÝNKOVÁ Andrea 2001 Cyklo Faltýnek  -  -  -  - 50 50

12 KOTRBOVÁ Lenka 2002 TJ Spartak Třebíč  - 40  -  -  - 40

Starší žákyně

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 ELČKNER Lukáš 2001 Cykloklub Bendl 60 60 75 60 60 315

2 NĚMEC Patrik 2001 Cykloklub Bendl 75 75  - 65 75 290

3 SMÉKAL René 2001 SKP Duha Lanškroun 55 55 65 55 55 285

4 FOUSEK Maxim 2002 KABA Sport Chotěboř 65 40 50 50 40 245

5 KUČERA Jakub 2001 CK MTB Maraton Hlinsko  - 65  - 75 65 205

6 NĚMEC Šimon 2002 Cyklo-ski klub Polička  -  -  - 45 45 90

7 JAROŠ Kamil 2002 Hrbov  -  - 60  -  - 60

8 ZELENKA Petr 2001 KKL Hlinsko  -  - 55  -  - 55

9 VRABEC Jiří 2002 Bike Freaks Holice  -  -  -  - 50 50

10 VYTLAČIL Štěpán 2001 Polná  - 50  -  -  - 50

11 PECHANEC Ondra 2001 Cykloklub Bendl  - 45  -  -  - 45

Starší žáci

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 MUDROCHOVÁ Aneta 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 75 60 75 75 75 360

2 ČEJKOVÁ Šárka 2000 CK Kněžice  - 65 60 65 65 255

3 ELIÁŠOVÁ Edita 2000 NILFISK ALTO  - 75 65  -  - 140

4 KAŠPAROVÁ Natálie 2000 Bike Freaks Holice 65  -  -  -  - 65

5 HÁJKOVÁ Markéta 2000 SKP Duha Lanškroun  -  - 55  -  - 55

Jméno

Kadetky



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 STEHNO Filip 1999 Jar. Kulhavy Cycling Team 75 75 75 75 75 375

2 KRÝDA Miloslav 2000 Cykloklub Bendl 55 65 65 60 50 295

3 TLÁSKAL Hynek 1999 Cykloklub Bendl 65 60 50 55 55 285

4 HOLFEUER Dan 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 60 55 38 65 65 283

5 SODOMKA Štěpán 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 45 32 55 38 60 230

6 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 50 40 60 50  - 200

7 KULHÁNEK David 2000 KABA Sport Chotěboř 38 38 36 45 40 197

8 LUDVÍK Jaroslav 2000 KABA Sport Chotěboř  - 30 40 34 45 149

9 VENCL Jakub 2000 Kutná Hora 32 22  - 26 32 112

10 ČEJKA Daniel 1999 CK MTB Maraton Hlinsko  -  - 34 40 36 110

11 ROTTER Michal 2000 SKP Duha Lanškroun  - 34  - 36 38 108

12 KÁBELE Roman 2000 Trhová Kamenice 34  - 32 28  - 94

13 DANIEL Michal 2000 SKP Duha Lanškroun  - 28  - 30 34 92

14 VELÍŠEK Petr 1999 Čistý sport  - 45 45  -  - 90

15 DOLEJŠÍ Adam 2000 Cykloklub Bendl  - 26  - 32  - 58

16 BARTOŠ Martin 1999 J. Kulhavy Cycling Team  - 50  -  -  - 50

17 POLJAK Vojtěch 2000 SKP Duha Lanškroun 40  -  -  -  - 40

18 MAREK Jan 1999 Velosport Valenta Scott team  - 36  -  -  - 36

19 BEČKA Ondřej 2000 Bike Freaks Holice 36  -  -  -  - 36

20 VÍTŮ Jakub 1999 EUROFOAM  - 24  -  -  - 24

21 KOTRBA Martin 1999 TJ Spartak Třebíč  - 20  -  -  - 20

Kadeti

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 STUNOVÁ Alžběta 1987 BB CYKLOSP. SUPERIOR  - 55 65 75 65 260

2 BLAŽKOVÁ Vendula 1996 Superior Cyklofit High 5 75 50  - 60 60 245

3 NEUMANNOVÁ Tereza 1998 BIKE 2000  - 65 75  - 75 215

4 ŠULCOVÁ Pavlína 1986 GHOST MITAS Racing team  - 75  -  -  - 75

5 VOGELOVÁ Dagmar 1991 Cykloklub Bendl  -  -  - 65  - 65

6 JARONÝMOVÁ Šárka 1983 Vilémov 65  -  -  -  - 65

7 NĚMCOVÁ Zdeňka 1982 UNIQA Jihlava  - 60  -  -  - 60

8 MRÁZKOVÁ Jitka 1973  -  -  -  - 55 55

9 BADALÍKOVÁ Vendula 1989 Jihlava  - 45  -  -  - 45

Ženy, juniorky

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 65 65 75 75 65 345

2 STARÝ Dominik 1997 Jar. Kulhavy Cycling Team 60 55 65 60 55 295

3 LIDMILA Martin 1998 Jar. Kulhavy Cycling Team 55 50 60 65 60 290

4 JELÍNEK Josef 1998 BIG SHOCK TEAM 75 75  -  - 75 225

5 PAPOUŠEK Jan 1997 Bike Freaks Holice 36 34 50 50 45 215

6 BROŽ Marek 1997 EUROFOAM Sport Team 50 38  - 55 50 193

7 MATĚJKA Radim 1997 Cykloklub Bendl 40 36 55  -  - 131

8 VÍTŮ Šimon 1997 UNIQA JIHLAVA  - 60  -  -  - 60

9 LUŇÁČEK Jakub 1998 UNIQA JIHLAVA  - 45  -  -  - 45

10 VÍŠEK Jaroslav 1997 Cykloklub Bendl 45  -  -  -  - 45

11 NOVÁK David 1998 DONOCYKL Vysoké Mýto  - 40  -  -  - 40

12 MEDUNA Jakub 1997 Chrudim 38  -  -  -  - 38

Junioři

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team 65 60 60  - 75 260

2 FRÝBA Lukáš 1982 For bikes 50 30 50 60 55 245

3 BUDÍNSKÝ Ondřej 1984 MTB Chrudim 36 34 45 55 60 230

4 LAVIČKA Adam 1995 UNIQA Jihlava 75 65 65  -  - 205

5 PTÁČEK Miroslav 1991 CK MTB Maraton Hlinsko 60 45  - 34 65 204

6 STUNA Tomáš 1985 BB CYKLOSP. SUPERIOR  - 75 75  - 36 186

7 PROCHÁZKA Jindřich 1983 CATUS Světlá n. Sázavou 32 36  - 65 38 171

8 KAVALÍR Martin 1983 Chotěboř 14 18 40 38 30 140

9 FOUSEK Miloš 1978 KABA Sport Chotěboř 15 16 34 40 34 139

10 ŽÍDEK Aleš 1990 Chroustovice 20 20 36 45  - 121

11 MITÁŠ Jakub 1978 F-Bike klub Sádek 38 26 55  -  - 119

12 VOLF Michal 1980 CK MTB Maraton Hlinsko  - 10 38 32 26 106

13 VOBRUBA Milan 1979 Třemošnice 17 13 30 36  - 96

14 SLÁDEK Tomáš 1988 BAKAKO Nová Paka 45 38  -  -  - 83

15 NEUMAN Radim 1977 PANK WORKS 50 28 78

16 GROULÍK František 1980 SK Prima Polička  -  -  - 75  - 75

17 KLEPETKO David 1984 Chotěboř 16 15 32  -  - 63

18 BARTOŇ Pavel 1978 EUROFOAM Sport Team  - 55  -  -  - 55

19 FIKEJZ Jiří 1990 Author-Enduroteam.cz 55  -  -  -  - 55

20 RADA Jan 1977 Eleven Mercedes Mitas Team  -  -  -  - 50 50

21 VESELÝ Tomáš 1989 UNIQA Jihlava  - 50  -  -  - 50

22 ZÁPOTOCKÝ Michal 1996 SYMBIO+ CANONDALE 28 22  -  -  - 50

23 HAKL Filip 1993 For Bikes Cycling Team  -  -  -  - 45 45

24 TULACH Filip 1989 Staré Ransko 8 9 24  -  - 41

25 BERÁNEK Jiří 1983 CATŮV team  -  -  -  - 40 40

26 SMRČKA Jan 1981 EUROFOAM Sport Team  - 40  -  -  - 40

27 MOKRÝ Jakub 1990 SYMBIO+ CANONDALE 40  -  -  -  - 40

28 SLÁDEK Marcel 1986 MTB Chrudim 26 14  -  -  - 40

29 ČERMÁK Ivan 1985 34  -  -  -  - 34

Muži

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

30 HOLEC Jaroslav 1979 Cyklo-ski klub Polička  -  -  -  - 32 32

31 BROŽ Jiří 1995 EUROFOAM Sport Team  - 32  -  -  - 32

32 DITTRICH Jiří 1984 F-Bike club 30  -  -  -  - 30

33 TULACH Radek 1975 Klinský.cz  -  - 28  -  - 28

34 VODIČKA Miroslav 1978 Catus Bike Team  - 28  -  -  - 28

35 SPURNÝ Jiří 1996 Hlinsko  -  - 26  -  - 26

36 GABRIEL Miroslav 1979 Fitco Ždírec n. Doubravou 6  -  -  - 20 26

37 VÍŠEK Jaroslav 1977 Hanah  -  -  -  - 24 24

38 PARTL Ondřej 1995 UNIQA Jihlava  - 24  -  -  - 24

39 CIMBUREK Michal 1994 HTK Cycling Team 24  -  -  -  - 24

40 MRÁZEK Radek 1982 Seč  -  -  -  - 22 22

41 SVOBODA Petr 1991 CK MTB Maraton Hlinsko 22  -  -  -  - 22

42 ŠUMPÍK Stanislav 1995 Bike Freaks Holice 11 11  -  -  - 22

43 KUČERA Jiří 1979 Seč  -  -  -  - 18 18

44 SLAVÍČEK Ondřej 1991 Nilfisk ALTO pro cycling 18  -  -  -  - 18

45 NĚMEC Ladislav 1984 Velké Meziříčí  - 17  -  -  - 17

46 KOREČEK Richard 1976 NEPASICKÝ CIKLOTYM 13  -  -  -  - 13

47 BEZDĚKOVSKÝ František 1979 VELOSPORT Valenta  - 12  -  -  - 12

48 SOLNIČKA Jan 1992 Vysoké Mýto 12  -  -  -  - 12

49 DVOŘÁK Jan 1993 Pardubice 10  -  -  -  - 10

50 ZEMÁNEK Zdeněk 1982 TPCA Bike Team 9  -  -  -  - 9

51 KAVALÍR Pavel 1987 Chotěboř  - 8  -  -  - 8

52 ČEJKA Jakub 1985 NOVATOP Lapierre  - 7  -  -  - 7

53 RAFAJ Patrik 1996 CK MTB Maraton Hlinsko 7  -  -  -  - 7

54 VANĚK Lukáš 1987 Hotel Lichnice  - 6  -  -  - 6

55 VANĚK Jan 1991 Hotel Lichnice  - 5  -  -  - 5

56 BLAŽEK Ivan 1976 Nasavrky Bikers 5  -  -  -  - 5



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team 60 75 75 75 75 360

2 ŠAFÁŘ Martin 1974 Cyklo-Ski klub Polička 50 50 65 45 60 270

3 VRÁNA Dušan 1973 KABA Sport Chotěboř 45 40  - 60 40 185

4 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou 34 30 50 38 30 182

5 VESELÝ Miloš 1973 ADW Kojetice 40 38  - 50 45 173

6 JOHN Vladislav 1975 Cyklotrenink.com 55 45  - 65  - 165

7 MÁLEK Josef 1974 Slevárna Pařížov 36 36  - 30 55 157

8 KARKOŠ Petr 1973 MTB Chrudim 28 32 55 36  - 151

9 MÜLLER Patrik 1973 BIG SHOCK TEAM 75 65  -  -  - 140

10 KLÍMA David 1971 Vokolek-cycling-team 65 60  -  -  - 125

11 ROTTER Michal 1971 CK Moravská Třebová 38 34  -  - 50 122

12 ŠTICHA Pavel 1972 Cyklomax  -  -  - 55 65 120

13 VANĚK Miloš 1967 Třemošnice 14 10 40 22 26 112

14 ČEJKA Vladimír 1969 CK Kněžice  - 18 45 32  - 95

15 BŘÍZA Michal 1972 KKL Hlinsko  -  - 60  - 34 94

16 BÍŠKO Tomáš 1966 CK MTB Maraton Hlinsko 13 9 38 26  - 86

17 BENDA Pavel 1968 Kh Tour giant cycling team 30 22  -  - 32 84

18 SRNSKÝ Karel 1975 Cyklo-ski klub Polička  -  -  - 40 38 78

19 ČECHOVSKÝ Petr 1975 Příjemky  - 12  - 28 28 68

20 NOVÁK Petr 1967 DONOCYKL Vysoké Mýto  - 55  -  -  - 55

21 KARABA Zdeněk 1967 KABA Sport Chotěboř  - 20  - 34  - 54

22 NEUGEBAUER Jiří 1973 Bike Freaks Holice 26 26  -  -  - 52

23 HENRYCH Jiří 1972 Bike Freaks Holice 32 15  -  -  - 47

24 RAUCHFUSS Marek 1969 CK MTB Maraton Hlinsko 22 16  -  -  - 38

25 FALTÝNEK Jan 1974 Cyklo Faltýnek  -  -  -  - 36 36

26 HOJKA Petr 1971 Bike Freaks Holice 20 11  -  -  - 31

27 KUČERA Viktor 1975 CK MTB Maraton Hlinsko 17 13  -  -  - 30

28 ELIÁŠ Ondřej 1975 NILFISK ALTO  - 28  -  -  - 28

29 HOLFEUER Ondřej 1973 Hlinsko  -  -  - 24  - 24

Masters

Jméno



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

30 TŮMA Tomáš 1968 CK Kněžice  - 24  -  -  - 24

31 KRATOCHVÍL Miloš 1975 Hvězda S. K. P. Pardubice 24  -  -  -  - 24

32 TECL Václav 1969 BOBR Bike team Libice n. D.  -  -  - 20  - 20

33 KRÁL Michal 1975 SYMBIO+ CANONDALE 18  -  -  -  - 18

34 VACEK Jiří 1968 Cyklo hobby Rynárec  - 17  -  -  - 17

35 NOVÁK Petr 1973 Ždírec nad Doubravou 16  -  -  -  - 16

36 BEČKA Pavel 1969 Bike Freaks Holice 15  -  -  -  - 15

37 TULACH Radek 1975 Klinský.cz  - 14  -  -  - 14



Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř 60 60 65 75 65 325

2 DOLEŽEL Josef 1963 CK Moravská Třebová 75 75 75  - 75 300

3 TECL Libor 1965 CK Chotěboř 55 55 55 65 60 290

4 TOMEK Jaromír 1952 Veloservis HB 36 34 45 60 55 230

5 MÁLEK Stanislav 1956 38 36 50 55 50 229

6 SVOBODA Jiří 1961 UGO Alivictus 65 65 60  -  - 190

7 ŠÍPEK Mirek 1965 KH-tour Gct, Kolín 45 45  -  -  - 90

8 LOMOZ Jan 1960 MTBC I-Bike Sokol Chrudim 50 38  -  -  - 88

9 KOLESA Luděk 1961 SK Kbely 40 40  -  -  - 80

10 NOVOTKA Jan 1963 Cyklo POKR  - 50  -  -  - 50

Masters 50

Jméno
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Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 5 2  - 5 3 15

2 LAVIČKA Adam 1995 UNIQA Jihlava 4 5 5  -  - 14

3 JELÍNEK Josef 1998 BIG SHOCK TEAM 3 3  -  - 5 11

4 STUNA Tomáš 1985 BB CYKLOSP. SUPERIOR  - 4 4  -  - 8

5 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team  -  - 3 4 1 8

6 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team 2 1 1  - 4 8

7 LIDMILA Martin 1998 J. Kulhavy Cycling Team  -  -  - 3 2 5

8 STARÝ Dominik 1997 J. Kulhavy Cycling Team  -  - 2 2  - 4

9 BROŽ Marek 1997 EUROFOAM  -  -  - 1  - 1

10 PTÁČEK Miroslav 1991 CK MTB Maraton Hlinsko 1  -  -  -  - 1

Junioři, muži, masters, masters 50 - Sprinterská bodovací soutěž

Jméno
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BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Klub Chrudim Chotěboř Hlinsko Trhová Kamenice Třemošnice Celkem

1 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 65 40 40 75 55 275

2 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team 55 60 50  - 65 230

3 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team 26 28 60 65 40 219

4 STARÝ Dominik 1997 Jar. Kulhavy Cycling Team 40 30 55 55 36 216

5 LIDMILA Martin 1998 Jar. Kulhavy Cycling Team 36 24 36 60 50 206

6 JELÍNEK Josef 1998 BIG SHOCK TEAM 75 50  -  - 75 200

7 LAVIČKA Adam 1995 UNIQA Jihlava 60 65 75  -  - 200

8 FRÝBA Lukáš 1982 For bikes 38 13 38 38 34 161

9 PTÁČEK Miroslav 1991 CK MTB Maraton Hlinsko 50 38  - 8 60 156

10 STUNA Tomáš 1985 BB CYKLOSP. SUPERIOR  - 75 65  - 12 152

11 BUDÍNSKÝ Ondřej 1984 MTB Chrudim 20 17 30 30 45 142

12 ŠAFÁŘ Martin 1974 Cyklo-Ski klub Polička 14 9 34 26 28 111

13 PROCHÁZKA Jindřich 1983 CATUS Světlá n. Sázavou 17 18  - 40 17 92

14 BROŽ Marek 1997 EUROFOAM Sport Team 22 8  - 50 8 88

15 MITÁŠ Jakub 1988 F-Bike club Sádek 24 11 45  -  - 80

16 ŠTICHA Pavel 1972 Cyklomax  -  -  - 32 38 70

17 VRÁNA Dušan 1973 KABA Sport Chotěboř 11 6  - 34 16 67

18 SLÁDEK Tomáš 1988 BAKAKO Nová Paka 34 32  -  -  - 66

19 DOLEŽEL Josef 1963 CK Moravská Třebová 4  - 32  - 30 66

20 VESELÝ Miloš 1973 ADW Kojetice 10 5  - 28 18 61

21 JOHN Vladislav 1975 Cyklotrenink.com 16 7 36  - 59

22 MÜLLER Patrik 1973 BIG SHOCK TEAM 32 26  -  -  - 58

23 BARTOŇ Pavel 1978 EUROFOAM  - 55  -  -  - 55

24 KLÍMA David 1971 Vokolek-cycling-team 28 20  -  -  - 48

25 GROULÍK František 1980 SK Prima Polička  -  -  - 45  - 45

26 VESELÝ Tomáš 1989 UNIQA Jihlava  - 45  -  -  - 45

27 FIKEJZ Jiří 1990 Author-Enduroteam.cz 45  -  -  -  - 45

28 PAPOUŠEK Jan 1997 Bike Freaks Holice  -  - 17 20 7 44

29 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou 2  - 15 17 9 43

Junioři, muži, masters, masters 50 - Celkové pořadí

Jméno
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30 MATĚJKA Radim 1997 Cykloklub Bendl 8 3 28  -  - 39

31 BŘÍZA Michal 1972 KKL Hlinsko  -  - 26  - 13 39

32 SRNSKÝ Karel 1975 Cyklo-ski klub Polička  -  -  - 24 15 39

33 MÁLEK Josef 1974 Slevárna Pařížov 5 4  - 6 24 39

34 KARKOŠ Petr 1973 MTB Chrudim  -  - 22 16  - 38

35 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř  -  - 20 14 4 38

36 FOUSEK Miloš KABA Sport Chotěboř  -  - 13 15 10 38

37 VÍTŮ Šimon 1997 UNIQA JIHLAVA  - 36  -  -  - 36

38 ŽÍDEK Aleš 1990 Chroustovice 1 1 16 18  - 36

39 KAVALÍR Martin 1983 Chotěboř  -  - 18 12 5 35

40 SMRČKA Jan 1981 EUROFOAM  - 34  -  -  - 34

41 VOLF Michal 1980 CK MTB Maraton Hlinsko  -  - 24 7 2 33

42 RADA Jan 1977 Eleven Mercedes Mitas Team  -  -  -  - 32 32

43 MOKRÝ Jakub 1990 SYMBIO+ CANONDALE 30  -  -  -  - 30

44 ROTTER Michal 1971 CK Moravská Třebová 9  -   -  - 20 29

45 HAKL Filip 1993 For Bikes Cycling Team  -  -  -  - 26 26

46 NEUMAN Radim 1977 PANK WORKS  -  -  - 22 3 25

47 BERÁNEK Jiří 1983 CATŮV team  -  -  -  - 22 22

48 LUŇÁČEK Jakub 1998 UNIQA JIHLAVA  - 22  -  -  - 22

49 VOBRUBA Milan 1979 Třemošnice  -  - 11 9  - 20

50 TECL Libor 1965 Chotěboř  -  - 10 10  - 20

51 ČERMÁK Ivan 1985 18  -  -  -  - 18

52 ČEJKA Vladimír 1969 CK Kněžice  -  - 7 11  - 18

53 BROŽ Jiří 1995 EUROFOAM  - 16  -  -  - 16

54 NOVÁK Petr 1967 DONOCYKL Vysoké Mýto  - 15  -  -  - 15

55 DITTRICH Jiří 1984 F-Bike club 15  -  -  -  - 15

56 FALTÝNEK Jan 1974 Cyklo Faltýnek  -  -  -  - 14 14

57 KLEPETKO David 1984 Chotěboř  -  - 14  -  - 14

58 NOVÁK David 1998 DONOCYKL Vysoké Mýto  - 14  -  -  - 14

59 ZÁPOTOCKÝ Michal 1996 SYMBIO+ CANONDALE 12 2  -  -  - 14

60 KARABA Zdeněk 1967 KABA Sport Chotěboř  -  -  - 13  - 13

61 VÍŠEK Jaroslav 1997 Cykloklub Bendl 13  -  -  -  - 13

62 SVOBODA Jiří 1954 UGO Allivictus  -  - 12  -  - 12
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63 VODIČKA Miroslav 1978 Catus Bike Team  - 12  -  -  - 12

64 BENDA Pavel 1968 KH Tour GIANT cycling team  -  -  -  - 11 11

65 PARTL Ondřej 1995 UNIQA Jihlava  - 10  -  -  - 10

66 TULACH Radek 1975 Klinský.cz  -  - 9  -  - 9

67 SPURNÝ Jiří 1996 Hlinsko  -  - 8  -  - 8

68 BÍŠKO Tomáš 1966 CK MTB Maraton Hlinsko  -  - 5 3  - 8

69 SLÁDEK Marcel 1986 MTB Chrudim 7  -  -  -  - 7

70 HOLEC Jaroslav 1979 Cyklo-ski klub Polička  -  -  -  - 6 6

71 TULACH Filip 1989 Staré Ransko  -  - 6  -  - 6

72 CIMBUREK Michal 1994 HTK Cycling Team 6  -  -  -  - 6

73 TOMEK Jaromír 1952 Veloservis HB  -  - 2 4  - 6

74 MÁLEK Stanislav 1956 Veloservis HB  -  - 4 2  - 6

75 ČECHOVSKÝ Petr 1975 Příjemky  -  -  - 5  - 5

76 VANĚK Miloš 1967 Třemošnice  -  - 3  -  - 3

77 SVOBODA Petr 1991 CK MTB Maraton Hlinsko 3  -  -  -  - 3

78 VÍŠEK Jaroslav 1977 Hanah  -  -  -  - 1 1

79 HOLFEUER Ondřej 1973 Hlinsko  -  -  - 1  - 1


